
   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
20 января 2025 г.                         город Лермонтов                                        № 37  

Ставропольского края     
 

О признании утратившим силу  постановления  администрации  города 
Лермонтова от 31 августа 2020 г. № 541 «Об утверждении административного 
регламента предоставления управлением труда и социальной защиты 
населения администрации города Лермонтова государственной услуги 
«Осуществление назначения и выплаты денежных компенсаций семьям,  
в которых в период с 01 января 2011 года по 31 декабря 2015 года родился 
третий или последующий ребенок, в соответствии с Законом 
Ставропольского края от 27 декабря 2012 года №  123-кз «О мерах 
социальной поддержки многодетных семей»  
 

В соответствии с Законом Ставропольского края от 30 января 2024 г. 
№ 5-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О наделении 
органов местного самоуправления муниципальных и городских округов в 
Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями 
Российской Федерации, переданными для осуществления органам 
государственной власти субъектов Российской Федерации, и отдельными 
государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и 
социальной защиты отдельных категорий граждан», администрация города 
Лермонтова 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
 1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Лермонтова от 31 августа 2020 г. № 541 «Об утверждении административного 
регламента предоставления управлением труда и социальной защиты 
населения администрации города Лермонтова государственной услуги 
«Осуществление назначения и выплаты денежных компенсаций семьям,  
в которых в период с 01 января 2011 года по 31 декабря 2015 года родился 
третий или последующий ребенок, в соответствии с Законом 
Ставропольского края от 27 декабря 2012 года №  123-кз «О мерах 
социальной поддержки многодетных семей». 
 
 2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Лермонтова  
Карижскую Н.Н.  
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования  и подлежит официальному опубликованию в сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации города 
Лермонтова Ставропольского края». 

 
Глава города Лермонтова       Е.Н. Кобзева 
 



 
 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
	О признании утратившим силу  постановления  администрации  города Лермонтова от 31 августа 2020 г. № 541 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации города Лермонтова госуд...

